
ZARZĄDZENIE NR 0050/40/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego oraz  

wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego  
 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1. 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy, w celu zapewnienia prawidłowego 

i sprawnego wykonywania prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 

oraz  przeprowadzeniem na terenie gminy Kleczew powszechnego spisu rolnego 

w 2020 r. tworzę Gminne Biuro Spisowe. 

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od 8 czerwca 2020 r.  do 8 stycznia 2021 r., 

po którym ulega rozwiązaniu. 
 

§ 2. 1. Wyznaczam Ewę Staroojciec – Sekretarza Gminy i Miasta Kleczew na Zastępcę 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

2.  W skład Gminnego Biura Spisowego, poza osobą wskazaną w ust. 1, wchodzą 

następujący pracownicy Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie: 

1) Dominika Socha   –  koordynator gminny, 

2) Małgorzata Manuszak –  członek, 

3) Aldona Ciesielska  –  członek. 
 

§ 3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające 

z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r., jej aktów 

wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób  

przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 
 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie Instrukcji organizacyjnej do 

powszechnego spisu rolnego w 2020 r., zatwierdzonej przez Prezesa GUS. 

2. Za organizację prac Gminnego Biura Spisowego odpowiada Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego. 
 

§ 5. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy i Miasta w Kleczewie, 

pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew 

/-/ Mariusz Musiałowski 
Otrzymują: 

1. Członkowie GBS. 

2. SG. 

3. aa. 


